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: 20801411 - Psikologi Industri dan Organis
: 5A
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HADIR

PARAF
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 1 Senin
30 Sep 2024

Budaya Organisasi  33 ALVIN ERYANDRA

 2 Senin
23 Sep 2024

Struktur Organisasi  37 ALVIN ERYANDRA

 3 Senin
7 Okt 2024

Perubahan dan Pengembangan Organisasi  37 ALVIN ERYANDRA

 4 Senin
14 Okt 2024

Rekrutmen Seleksi  37 ALVIN ERYANDRA

 5 Senin
28 Okt 2024

Performance Management System, K3 dan 
Kerekayasaan Kerja

 34 ALVIN ERYANDRA

 6 Senin
4 Nov 2024

Kompetensi  30 ALVIN ERYANDRA

 7 Senin
21 Okt 2024

Pelatihan dan Pengembangan  37 ALVIN ERYANDRA

 8 Senin
11 Nov 
2024

Psikodiagnostik dalam PIO  37 ALVIN ERYANDRA
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 9 Senin
18 Nov 
2024

Sikap Kerja Individu  33 ALVIN ERYANDRA

 10 Senin
25 Nov 
2024

"Presentasi Kelompok, Stress & Burnout, Job 
Satisfaction dan Work Engagement"

 37 ALVIN ERYANDRA

 11 Senin
2 Des 2024

Presentasi Kelompok dengan tema: 
1. (Konflik & Komunikasi)
2. (Counterproductive/Contraproductive Behaviour)
3. (Organizational Commitment)
4. (Makna & Etos Kerja Islami)

 37 ALVIN ERYANDRA

 12 Senin
9 Des 2024

Presentasi Kelompok dengan tema Fleksibilitas Kerja, 
Kepemimpinan Organisasi dan Organizational 
Citizenship Behaviour

 37 ALVIN ERYANDRA

 13 Senin
16 Des 
2024

Kuis 2, Persiapan tugas Akhir dan UKBK  34 ALVIN ERYANDRA

 14 Senin
23 Des 
2024

Analisis sikap & perilaku kerja karyawan didalam 
organisasi

 37 ALVIN ERYANDRA

 15 Senin
13 Jan 2025

UKBK  37 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin
20 Jan 2025

Remedial  37 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
20 JANUARI 2025
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N.Aktif

 1 2108015046 GHINA ATHA RACHMAN  45 D 45.00

 2 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF  60 C 60.00

 3 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  60 C 60.00

 4 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI  82 A 82.00

 5 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN  82 A 82.00

 6 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  60 C 60.00

 7 2208015016 ELVIYANA ZARRA  80 A 80.00

 8 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA  82 A 82.00

 9 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA  87 A 87.00

 10 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHURRAHMAN  82 A 82.00

 11 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA  86 A 86.00

 12 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH  80 A 80.00

 13 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  82 A 82.00

 14 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA  84 A 84.00

 15 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA  72 B 72.00

 16 2208015043 BERLIANA MAHARANI  72 B 72.00

 17 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH  80 A 80.00

 18 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI  80 A 80.00

 19 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA  70 B 70.00

 20 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA  80 A 80.00

 21 2208015112 PUPUT WAINA  80 A 80.00

 22 2208015115 KHAILA ADZRA  80 A 80.00

 23 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  70 B 70.00

 24 2208015130 SITI NURHALISAH  70 B 70.00

 25 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  70 B 70.00

 26 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  70 B 70.00

 27 2208015138 DESI TRIYANA  80 A 80.00
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 28 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  80 A 80.00

 29 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  80 A 80.00

 30 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA  82 A 82.00

 31 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  84 A 84.00

 32 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA  80 A 80.00

 33 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  80 A 80.00

 34 2208015254 AKMALIAH FITRIANI  80 A 80.00

 35 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA  70 B 70.00

 36 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  80 A 80.00

 37 2208015275 SITTI MASYITA  35 E 35.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015046 GHINA ATHA RACHMAN 12  75V V V V X X V V X V V V X V V V

 2 2208015003 MUHAMMAD HANIF MA'RUF 12  75X V V V X V V V X V V V X V V V

 3 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015010 DAFFANTY MEYLINDA SYACHPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2208015016 ELVIYANA ZARRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2208015017 HANADIYAH KHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015021 NURSAFA ANNISA ZAKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015022 MUHAMMAD DANUARTA FATHURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015025 NASYA ISNAINI KHOISIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2208015043 BERLIANA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015050 FATIMAH NURUL FATHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015112 PUPUT WAINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2208015115 KHAILA ADZRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015130 SITI NURHALISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015138 DESI TRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 29 2208015151 MAFTUHAH KULSUM 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 30 2208015183 KHAIRUNNISA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015254 AKMALIAH FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015260 SHERLY NITA ATLESIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015272 FAKIH ABDULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015275 SITTI MASYITA 11  69X V V V X X V V X V V V X V V V

 33,00Jumlah hadir :  37  37  37  34  30  37  37  33  37  37  37  34  37  37  37


